
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŪROS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DELEGACIJOS EUROPOS 

TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIOS KONGRESE SUDĖTĮ PATEIKIMO 

 

 
2014  m. rugsėjo 9 d.  Nr. 51/4S-29 

Panevėžys 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo (Žin., 2000, Nr. 66-

1987; 2002, Nr. 123-5558) 13 straipsnio 6 dalies 11 punktu ir atsižvelgdama į Lietuvos 

savivaldybių asociacijos 2014 birželio 20 d. raštu Nr. (6)-SD-435 „Dėl savivaldybių atstovų 

delegacijoje ET VRVK“ pateiktą prašymą, Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a:  

teikti Panevėžio regiono atstovo Jono Jaručio, Kupiškio rajono savivaldybės mero, 

priklausančio Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungai, kandidatūrą į Lietuvos Respublikos 

delegacijos  Europos Tarybos Vietos ir regionų valdžios kongreso Vietos valdžios rūmus. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Povilas Žagunis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


